СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцатой пятой сессии
пятого созыва

13.12.2017                                          с. Новотроицк                                        № 3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 16.08.2017 № 6

0.       На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области, Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 16.08.2017 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Новотроицком сельсовете Северного района Новосибирской области».
1.1. Изложить пункт 3.2 порядка в следующей редакции:
- «Официально опубликовано в печатном средстве массовой
информации муниципального образования или официально обнародовано в соответствии с Уставом Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области. Порядок должен предусматривать опубликование условий проведения конкурса, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.»
1.2. Подпункт 4 пункта 3.3 порядка слово «гражданской»  заменить
словом «муниципальной»
2. Решение вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

1.
1. Председатель Совета депутатов                     Глава Новотроицкого сельсовета
1. Новотроицкого сельсовета			    Северного района Новосибирской
1. Северного района Новосибирской                   области
1. области_________      Н.Н.Панова                  _____________   А.Д.Кочережко
1.